<sup>1</sup> Chrysostom (*In Joh. Hom. 88*): “Ὅπου οὐ θέλεις τῆς φύσεως λέγει το συμπαθὲς καὶ τῆς σαρκὸς τὴν ἀνάγκην, καὶ ὅτι ἄκουσα ἀπορρήγνυται τοῦ σώματος ἢ ψυχῆ. Cf. Augustine’s beautiful words, *Serm. ccxcix.*, and *Serm. clxxiii. 2*: Quis enim vult mori? Prorsus nemo: et ita nemo ut beato Petro diceretur, Alter te cinget, et feret quo tu non vis.

<sup>2</sup> Guillaud: Carni mors nunquam adlubescit, et nolle mori carni cognatum est. Hoc nolle Christus in humeros suos transtulit ut vinceret. Quare ut Christus hoc nolle in se vicit (ut in carne nostrâ maneat aliquod vestigium), ita per fidem victoria in nos transfertur.

or would only have very weakly, existed. Thus was it, for instance, with a John Baptist. He begins with Jerusalem and all Judæa flowing to him to listen to his preaching; he ends with lying long, a seemingly forgotten captive, in the dungeon of Machærus. So was it with a St. Chrysostom. The chief cities of Asia and Europe, Antioch and Constantinople, wait upon him with reverence and homage while he is young, and he goes whither he would; but when he is old, he is borne up and down, whither he would not, a sick and suffering exile. Thus should it be also with this great Apostle. It was only in this manner that whatever of self-will and self-choosing survived in him still, should be broken and abolished, that he should be brought into an entire emptiness of self, a perfect submission to the will of God.<sup>1</sup>

He who has shown him the end, will also show him the way; for *'when He had spoken this, He saith unto him, Follow Me.'* These words signify much more than in a general way, *'Be thou an imitator of Me.'* The scene at this time enacted on the shores of Gennesaret, was quite as much in deed as in word; and here, at the very moment that the Lord spake the words, it would seem that He took

<sup>1</sup> In this view the passage was a very favourite one with the mystic writers. Thus Thauler (*Homil.* p. 176): Sic et nobiscum agit Dominus Deus noster. In conversionis nostræ primordiis amoris sui igne suavissimo nos inflammabat, dulcedinem suam crebro nos sentire faciebat, adeoque muneribus gratiæ suæ nostram trahebat voluntatem, ut quicquid volebat ipse optatissimum erat voluntati nostræ. At nunc aliter se res habet; aliâ nunc nobis viâ gradiendum est. Vult namque Deus ut propriam voluntatem nostram et nosipso, licet ipsa voluntas renitatur plurimum, penitus abnegemus, et ipsum Dominum Deum nostrum in his quæ dura nobis et adversa sinit occurrere, et in eâ quam nobis exhibet austeritate atque rigore, in omni denique eventu etiam contra voluntatem sensualitatis nostræ, sponte ac toto affectu suscipiamus. Hoc est quod idem ipse olim suo discipulo et Apostolorum principi ait. Cum esses, inquit, junior, cingebas te, et ambulabas quo volebas. Cum autem senueris, alius te cinget, et ducet quo tu non vis. . . . Vult, inquam, ut velle et nolle cesset in nobis, ut sive det, sive auferat, sive abundemus, sive penuriam sentiamus, perinde sit nobis; ut demum abdicantes omnia et oblivioni tradentes, ipsum solum in gratis et odiosis nude capiamus, utque ceteris quibusque neglectis, ipsi uni inhæreamus.